
令和７年 12 月 11 日 

町内の皆様へ 

 

加賀野第 2号公園 滑り台更新工事のお知らせ 
 

 

 この度、若宮公園において大型複合遊具の床板に腐朽が確認されたため

更新工事を行うこととなりましたので、お知らせいたします。 

 工事期間中、作業車両等の出入りや安全確保のために公園内の施設に利用制

限が生じることがございます。ご不便をおかけいたしますが、安全第一で作業

を進めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

工 事 名  若宮公園 大型複合遊具床板更新工事 

 

工事期間  令和８年１月１３日(火)～２月 10 日(火) 予定※ 

       ※大雪等により工事期間を延長する可能性があります。 

 

施工内容  大型複合遊具の床板取替（取替箇所は下記図） 

 

施工業者  メタルグリーン TEL 076-220-7418【現場代理人 城田】 

 

発 注 者  白山市建設部公園緑地課 TEL 076-274-9560【担当 矢野】 

 

若宮公園 大型複合遊具床板新工事のお知らせ 

大型複合遊具 

床板取替箇所 
※周辺エリアについても安全の関係で 

使用不可となる場合があります。 

※施工はバリケード等でエリアを封鎖しながら行います。安全のためご協力お願いします。 

※迅速な施工のため現場内に資材・車両を設置させていただきます。ご了承ください。 


